Et de habitacione, Molin. tratt. 2. de Just. disp.

Castill. de usfruct. cap. 28.

Habitate ubi quis intelligatur? Castill. lib. 5. contr. 2. cap. 86. num. 37. Narbon. l. 10. gloss. 2. tit. 6. lib. 1. Recop.

Habitate quis ubiliter potest, quamvis ad habitandum certo loco, vel non habitandum se obstrinxerit, l. 1. c. 2. & 3. iii. 9. lib. 7. Recop. & vide verb. Libertas.

Et

Civile, Theoricum, &c. Litera H.

407

HERBAE.

Et de facti habitandi certo loco. Aylton ad Gom. lib. 2. var. cap. 10. num. 25.

Et an matrimonio causâ initri possit? Gomez lib. 2. var. cap. 10. num. 23. verf. Item. Antufiez lib. 1. de Donat. prelud. 2. §. 2.

Et an præceptum defuncti, habitandi matrem cum filiis, valeat, & eorum, vel matris utilitatem continet? Cyriac. controv. 438. Narbon. Annal. ann. 60. q. 7.

Et an relicto cum onere habitandi cum aliquo, hujus contemplatione relinquatur. Menoch. lib. 4. presumpt. 123.

Et an habitationem, vel jus habitandi habens, an possit illam, vel illud locare? Leon decis. 59.

Et an habitationem sibi relictam alii cedere? Olea de Ceff. tit. 6. quæst. 1. à num. 17.

Et cui alimenta debentur, habitatio quoque debetur. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 1. cap. 6. n. fin. & lib. 2. Polit. cap. 8. fol. 108. verf. Contentandome.

Et habitatio quomodo constitutatur? 1. fin. tit. 31. part. 3. Donel. lib. 10. Comm. cap. 21. Connan. lib. 4. Comm. cap. 5. Vigel. lib. 7. Jur. Civil. cap. ultimo.

Et habitatione relata, quid juris competit? d.l. fin. Donel. Connan. & Vigel. ubi suprà, Olea de Ceff. tit. 3. quæst. 1. num. 18.

Et quid si domus ad habitandum legetur? Olea ubi proxime.

Habitate simul, aut juncti, nequeunt duo Concilii Civitatis Officiales, 1. 9. tit. lib. 7. Recop.

Et habitare gratuit, an precario, vel commoda to habitare intelligatur? Faber de Errorib. decad. 77. error. 7. & 8.

Et habitatio quibus modis finiatur? 1. fin. tit. 30. p. 3. Donel. lib. 10. Comm. cap. 21. Connan. lib. 4. Comm. cap. 5. Vigel. lib. 7. Jur. Civil. cap. ult.

Et habitatio finita domus destructione, an è refe stā debetur? Robert. lib. 4. rep. judic. cap. 8.

HABITUS.

Et habitum murans, quæ poenâ plectatur? Cabal. cas. 176.

2 De habitu militari, vide verb. Militia.

3 Dominus ex habitu cognoscitur. Senec. epistol. 66. fol. 136.

4 Qualis habitus esse debet. Seneca epist. 5.

5 Habitus quomodo fiat. Senec. epist. 16.

6 + Habitus non facit monachum: proverbiū ampliat. Gonz. ad c. porcellus, n. 4. de regularib.

De habitu clericali quoad privilegia. Pignat. t. 3. tot. conf. 7.]